Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248

Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502
e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 06 de maio de 2021.

Exmo. Sr. Doutor

RODRIGO RODRIGUES (PALHINHA)

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

Rodrigo Colauto Taborda, Secretário Municipal de Infraestrutura,

vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n.º 279, aprovado em

Sessão Ordinária de 19/04/2021, da lavra da Excelentíssima Senhora Vereadora Alessandra

Lucchesi de Oliveira, através do qual solicita “providenciar o reparo no calçamento do passeio

público da Rua Jorge Venâncio, na lateral da Escola Municipal de Ensino Fundamental

"Professor Francisco Guedelha", no Parque Marajoara, garantindo segurança aos pedestres”,

esclarecer o que segue:

Informamos que a referida solicitação foi encaminhada à Zeladoria

Municipal, bem como à Secretaria de Educação, para análise, realização de vistoria técnica no

local e realização deste reparo.

Sem mais, aproveitamos o ensejo para renovar nossos votos de elevada

estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO COLAUTO TABORDA

Secretário Municipal de Infraestrutura

mailto:obras@botucatu.sp.gov.br